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# Cyclotourisme en Lot-et-Garonne e

Coteaux du Lot et de la Garonne - Communauté de Communes du Confluent 5112 /NoUS
B =
Circuit Coteaux du Lot et de la Garonne - Dénivelée cumulée 865 m
Km Km

Km  cumulé Altitude Km  cumulé Altitude
1 Parking Clermont-Dessous > 0 0 110 27 Carrefour Farly A 0,30 12,00 65
2VC2 = 0,02 0,02 110 28 D251 € 1,70 13,70 165
3 Sortie village A038 040 105 29 Entrée St-Salvy A 0,02 1372 170
4 D118E = 0,70 1,10 40 30 Eglise St-Salvy € 0,07 13,79 170
5D118 = 0,30 1,40 40 31 Sortie St-Salvy = 0,11 1390 165
6 Quitter D118 A 0,20 1,60 40 32 Carrefour route de vallée € 1,20 15,10 90
7 Répassat A 060 220 60 33 D280 = 1,50 16,60 75
8 Vers Bazens €190 4,10 60 34 Carrefour Les Faures A 070 17,30 105
9D118 €150 560 165 35 Eglise St-Vincent D280 = 0,20 17,50 105
10 Entrée Bazens = 0,20 580 165 36 Quitter D280 Dominipech = 130 18,80 145
11 Eglise Bazens = 0,10 590 165 37 Carrefour vallée du Chautard €« 1,00 19,80 90
12 Chateau Bazens = 0,10 6,00 165 38 Sortie Cugurmont D251 AN 230 2210 180
13 Sortie Bazens € 0,10 6,10 165 39 Carrefour trois routes Blanchard AN 160 23,70 165
14 Le Frechet € 0,30 6,40 165 40 Carrefour Pech Blanc € 050 2420 160
15 D231 2080 720 120 41 Entrée Frégimont D118 € 020 2440 165
16 D205 € 1,30 8,50 175 42 Quitter D118 vers vallée de la Masse = 0,10 24,50 165
17 Carrefour Lassale A 0,20 8,70 170 43 Carrefour St-Barthélémy AN 060 2510 135
18 Carrefour D205 / D304 A 1,00 9,70 160 44 Carrefour route de Gaujac = 1,80 26,90 75
19 Carrefour Crabé AN 040 1010 165 45 Traverser route de vallée de laMasse A 0,10 27,00 70
20 Carrefour L’Hoste AN 020 10,30 155 46 Carrefour de Rouquet = 0,50 27,50 75
21 Entrée Galapian AN 040 10,70 130 47 Carrefour vers Colombié et St-Médard <€ 0,80 28,30 60
22 Eglise Galapian = 0,10 10,80 125 48 Entrée St-Médard D245 =2 160 2990 175
23 D205 dans Galapian €010 10,90 120 49 Eglise St-Médard € 0,10 30,00 175
24 Quitter D205 dans Galapian = 0,10 11,00 120 50 Quitter D245 (Pts de vue Vallée de la Garonne) = 0,30 30,30 165
25 Route de vallée = 0,10 11,10 100 51 Lotissement du Lau (point de vue) AN 290 3320 155
26 Carrefour Lac de Ganet A 060 11,70 75 52 Retour parking Clermont-Dessous = 0,80 34,00 110
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